

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mads Bisgaard Holding ApS

Tybjergvej 14
8382 Hinnerup

CVR-nr. 36 03 84 03

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/10 2020

Mads Bisgaard Kristensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Bisgaard Holding ApS
Tybjergvej 14
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 36 03 84 03
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Mads Bisgaard Kristensen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 90.256, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 74.448.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive reetableret indenfor de kommende par år via driften i datterselskaberne.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(76.755)	(179.517)
Finansielle indtægter	2	1	0
Finansielle omkostninger		<u>(9.027)</u>	<u>(5.481)</u>
Resultat før skat		(92.031)	(191.248)
Skat af årets resultat	3	<u>1.775</u>	<u>2.532</u>
Årets resultat		<u>(90.256)</u>	<u>(188.716)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(154.523)
Overført resultat		<u>(90.256)</u>	<u>(34.193)</u>
		<u>(90.256)</u>	<u>(188.716)</u>

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	423.909	500.663
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>423.909</u>	<u>500.663</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>423.909</u>	<u>500.663</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.510	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.775</u>	<u>25.522</u>
Tilgodehavender		<u>45.285</u>	<u>25.522</u>
Likvide beholdninger		<u>14.546</u>	<u>450.011</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>59.831</u>	<u>475.533</u>
Aktiver i alt		<u>483.740</u>	<u>976.196</u>

Balance 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(124.448)	(34.193)
Egenkapital	6	(74.448)	15.807
Gæld til tilknyttede virksomheder		460.050	634.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.750	270.750
Selskabsskat		11.990	45.996
Anden gæld		40.398	9.081
Kortfristede gældsforpligtelser		558.188	960.389
Gældsforpligtelser i alt		558.188	960.389
Passiver i alt		483.740	976.196
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	(34.192)	15.808
Årets resultat	0	(90.256)	(90.256)
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	(124.448)	(74.448)

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.598	74.675
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(78.353)	(182.659)
Afskrivning af goodwill	0	(71.533)
	<u>(76.755)</u>	<u>(179.517)</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1	0
	<u>1</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.775)	(2.532)
	<u>(1.775)</u>	<u>(2.532)</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2020	2019
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2019	500.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	200.000
Overførsler i årets løb	0	250.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	663	301.712
Årets resultat	(76.754)	(107.984)
Overførsler i årets løb	0	(121.532)
Afskrivning på goodwill	0	(71.533)
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>(76.091)</u>	<u>663</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>423.909</u>	<u>500.663</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømmerfirmaet Mads Bisgaard ApS	Favrskov	100 %	427.984	1.598
Aksel K A/S	Favrskov	100 %	(4.076)	(78.353)

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	0	250.000
Overførsler i årets løb	0	(250.000)
Kostpris 30. juni 2020	0	0
Værdireguleringer 1. juli 2019	0	(121.532)
Overførsler i årets løb	0	121.532
Værdireguleringer 30. juni 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers mellemværende med banken.